
 

Centro Linguistico di Ateneo 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara 

 
 DIREZIONE 

 

  

 

Direzione del Centro Linguistico di Ateneo 
       Viale Pindaro, 42 – 65127 Pescara 

      Tel. 085-4537060 
email: direzione.cla@unich.it  

 
 

 

Manifestazione di interesse per iscrizione ad un elenco di formatori linguistici per l’offerta formativa 
dell’italiano rivolta alla comunità internazionale dell’Università degli Studi di Chieti - Pescara 

Oggetto:  Nomina commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute  

 

LA DIRETTRICE DEL CENTRO 

 

VISTO il “Regolamento sulla composizione, l’organizzazione e il funzionamento del Centro Linguistico di 

Ateneo” approvato con D.R. n.489/2013; 

VISTA la Delibera del Consiglio del Centro Linguistico di Ateneo dell’11 settembre 2024 con la quale si 

autorizza l’avvio di una procedura comparativa per curricula e colloquio finalizzata all’individuazione di 

soggetti esterni esperti per costituire un elenco di Formatori Linguistici per l’offerta formativa dell’italiano; 

RICHIAMATO l’avviso pubblico di manifestazione di interesse per iscrizione ad un elenco di formatori 

linguistici per l’offerta formativa dell’italiano prot. 510 del 17/09/2024, pubblicato sull’Albo pretorio on-line 

dell’Università con atto n. 28278; 

RITENUTO di dover costituire e nominare la commissione esaminatrice per la suddetta selezione; 

 

DECRETA 

 

La costituzione e nomina della Commissione per la valutazione dei candidati alla selezione in oggetto; la 

Commissione è composta come segue, ai sensi del paragrafo “Commissione” dell’avviso pubblico richiamato 

in premessa: 

 

Prof.ssa Mariapia D’Angelo (Presidente); 

Dott.ssa Donata Di Leo (Componente); 

Dott.ssa Fatima Sai (Componente). 

 

I compiti di segreteria sono svolti dall’Ing. Federica Iorio, funzionario presso il Centro Linguistico di Ateneo. 

Per lo svolgimento dell’incarico di cui al presente provvedimento non è previsto alcun compenso o 

indennità, comunque denominati. 

Il presente decreto direttoriale sarà ratificato nel corso del prossimo Consiglio del C.L.A.. 

 

 
La Direttrice del Centro Linguistico di Ateneo 

Prof. ssa Tania Zulli 
 


		2024-11-28T16:31:08+0100
	IT
	Tania Zulli




